Produktdatenblatt
Dammstoffdibel

Artikelnummer: ZB08.DDSN.000.0000-00

STAND VOM 10. DEZEMBER 2025

Produktbild
Kategorien Sonstiges, Zubehor
Eigenschaften Halogenfrei
Material = DUbel (PP)

= Nagel (ABS)
Durchmesser (Teller) 50 mm
Lange = 70 mm

= 90 mm

= 110 mm

= 130 mm

= 150 mm
Temperaturbestandigkeit -40 °C bis +80 °C
Marke Klimaplatten-Shop

Unsere anwendungstechnischen Empfehlungen, die wir zur Unterstutzung des Kaufers/Verarbeiters aufgrund unserer Erfahrungen geben, entsprechen dem
derzeitigen Kenntnisstand in Wissenschaft und Praxis. Sie sind unverbindlich und begriinden kein vertragliches Rechtsverhéltnis und keine Nebenverpflichtungen
aus dem Kaufvertrag. Sie entbinden den Ké&ufer nicht davon, unsere Produkte auf die Eignung fiir den vorgesehenen Verwendungszweck selbst zu prifen. Die
allgemeinen Regeln der Bautechnik miissen eingehalten werden. Anderungen, die dem technischen Fortschritt und der Verbesserung des Produktes dienen,
behalten wir uns vor. Mit Erscheinen dieser technischen Information sind friihere Ausgaben ungiiltig.
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